抄 件

檔    號:

保存年限:

行政院農業委員會林務局   函

地址：100台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人：陳仲賢

電話：02-23515441-251

受文者:造林生產組

發文日期:中華民國l00年6月21日

發文字號:林造字第1001657495號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨: 有關全民造林運動實施計畫-原住民保留地造林地撫育管理

計畫有案造林地其原生樹種可否併計成活率疑義案，復如說

明，請查照。

說明:

一、復貴府100年6月14日府原產字第1000058073號函。

二、本案請依行政院農業委員會91年5月2日農林字第0910117873

號函及91年1月8日農林字第900171807號函示辦理，有關獎

勵全民造林之造林地，凡屬天然下種且非為果樹類之樹種，

均可視為保留木一併撫育，得併計新植與保留木核發獎勵金。

本案本局亦以91年5月23日九一林造字第0911651689號函請

貴府依農委會函示辦理有案。

正本：臺東縣政府

副本：

第1頁共1頁

本案依照分層負責授權單位主管決行